PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDOPOLIS
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 234/2017
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Fernandópolis
CONTRATADA: Coplan Construtora Planalto Ltda
ASSINATURA: 28/06/2017
OBJETO: Fica aditado o item – Pedrisco em mais 122m³, num 

valor de R$ 7.158,96 (sete mil, cento e cinquenta e oito reais e no-
venta e seis centavos). MODALIDADE:- Pregão nº 020/16.

Fernandópolis-SP., 29 de junho de 2.017.
- CECILIA AZADINHO MIRANDA -

Diretora de Suprimentos
Uma publicação: Sexta-feira, dia 30 de Junho de 2017.

O EXTRA.NET - Edição Nº

[...]

SRV 415 15,00 6.225,00 

9 013.019.077TROCA DE BICO DE CARRO E CAMINHONETES SRV 265 10,00 2.650,00 
10 013.019.076PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FORA DO PERÍMETRO 

URBANO ATÉ OS LIMITES DO MUNICÍPIO DE 
FERNANDÓPOLIS 

SRV 430 40,00 17.200,00

VALOR ESTIMADO: R$ 182.275,00 (cento e oitenta e dois mil duzentos e setenta e cinco reais).   
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 29/06/2017. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

Fernandópolis/SP, 29 de junho de 2017. 
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO 

Gestora da Ata de Registro de Preços 

Certifico que  a cópia  deste  do- 
cumento foi afixada em lugar de

[...]

INFRAESTRUTURA, COM PREVISÃO DE CONSUMO NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES”. 
QUANTIDADE ESTIMADA: 
ITEM

CÓDIGO
DESCRIÇÃO DO 

PRODUTO/SERVIÇO 
UNIDADEQUANTIDADE VALOR 

UNITÁRIO
VALOR 
TOTAL 

MARCA

1 007.087.400MASSA ASFÁLTICA QUENTE 
- CBUQ. MARCA: 

TON 1500 320,00 480.000,00 COPLAN

VALOR ESTIMADO: R$ 480.000,00 (quatrocentos e oitenta mil reais).   
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 29/06/2017. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

Fernandópolis/SP, 29 de junho de 2017. 
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO 

Gestora da Ata de Registro de Preços. 

Certifico que  a cópia  deste  do- 
cumento foi afixada em lugar de

[...]

35 PNEU 14.9-28 6 LONAS R1 MARCA: 

TITAN/GOODYEAR 
UND 8 1.492,00 11.936,00 

39 PNEU 185/70R14 88T MARCA: GOODYEAR UND 8 290,00 2.320,00 
72 PNEU 295/80/R22,5 16PR 152/148M MARCA: 

STELMARK/GOODYEAR 
UND 18 1.335,00 24.030,00 

VALOR ESTIMADO: R$ 80.748,00 (oitenta mil setecentos e quarenta e oito reais).   
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 29/06/2017. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

Fernandópolis/SP, 29 de junho de 2017. 
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO 

Gestora da Ata de Registro de Preços. 

Certifico que  a cópia  deste  do- 
cumento foi afixada em lugar de

[...]

PIRELLI RT59 

UND 8 890,00 7.120,00 

40 007.014.293 PNEU 900-20 14 LONAS 140/137J LISO MARCA: 
PIRELLI CT65 

UND 40 800,00 32.000,00 

41 007.014.266 PNEU 900-20 14 LONAS 140/137J BORRACHUDO 
MARCA: PIRELLI RT59 

UND 80 890,00 71.200,00 

TOTAL DO PROPONENTE 150.215,00
VALOR ESTIMADO: R$ 150.215,00 (cento e cinqüenta mil duzentos e quinze reais).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 29/06/2017. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

Fernandópolis/SP, 29 de junho de 2017. 
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO 

Gestora da Ata de Registro de Preços. 

Certifico que  a cópia  deste  do- 
cumento foi afixada em lugar de